
 oznaczenie sprawy:  

III ODPOWIEDZI NA PYTANIA  1400/DW00/ZT/KZ/2020/0000063190 

 

          Poznań, dnia 30.07.2020 r. 

 

Sygnatura postępowania: 1400/DW00/ZT/KZ/2020/0000063190 

Sygnatura pisma: DL/LZ/NB/2020/1030 

 

Działając na podstawie rozdz. I pkt 1.7. Warunków Zamówienia z dnia 14.07.2020 r. (zwanych dalej również „WZ”), 
Zamawiający udziela odpowiedzi dot. treści WZ dla przedmiotowego postępowania: 

 

Lp. Treść pytania i odpowiedź Zamawiającego  

1 PYTANIE:  
Czy Zamawiający aby monitory tworzące ścianę wideo posiadały możliwość automatycznej, sprzętowej kalibracji kolorów poprzez zintegrowany 
procesor obrazu, co pozwoli na utrzymanie monitorów w zgodności jasności, skorelowanej temperatury barwowej, wyświetlanych kolorów 
przez cały okres użytkowania? Sprzętowa kalibracja opierająca się na zintegrowanym procesorze obrazu współpracującym z pod panelowym 
czujnikiem światła pozwala na stałą kalibrację monitorów w czasie rzeczywistym co podnosi ich żywotność i wysoką jakość wyświetlanego 
obrazu. 

ODPOWIEDŹ:  
Zamawiający informuje, że wymaga kalibracji monitorów w ramach uruchamiania systemu (pkt. 4 OPZ) 

Wykonawca może zaoferować system automatycznej kalibracji, natomiast możliwość automatycznej kalibracji monitorów w czasie 
rzeczywistym nie jest warunkiem bezwzględnie wymaganym przez Zamawiającego. 
 

2 PYTANIE:  
Wymagania dla kontrolera ściany to możliwość skalowania obrazu na część ściany – jak należy rozumieć tę funkcję? Czy Zamawiającemu 
oczekuje skalowanie obrazu (źródła) do dowolnego fragmentu ściany wideo np. na szerokość 30% ściany? 

ODPOWIEDŹ:  
Zamawiający informuje, że funkcjonalność skalowania polegać ma na możliwości wyświetlenia obrazu z wewnętrznego źródła (przeglądarki 
internetowej, programu komputerowego etc.) na części ściany (np. na dwóch monitorach), zewnętrznego źródła na kolejnych dwóch itp. Innymi 
słowy  - możliwość wyświetlenia obrazu na dowolnej części ściany – ekran widoczny jako zbiór wyświetlaczy w systemie operacyjnym kontrolera 
ściany. 

3 PYTANIE:  
Czy Zamawiający przewiduje więcej niż jednego operatora pracującego przy ścianie wideo w tym samym czasie (równolegle)? 

ODPOWIEDŹ:  
Zamawiający informuje, że nie przewiduje więcej niż 1-go operatora. Dopuszcza ewentualnie możliwość zdalnego operowania na ścianie za 
pomocą oprogramowania typu VNC 
 

 

 

Z poważaniem,  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

Strona internetowa/aa 
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